
 

 
OPONENTSKÝ POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Student: Nevrlka David Oponent: Ing. Lubomír Macků, Ph.D. 

    

Studijní program: Inženýrská informatika 

Studijní obor: Informační a řídicí technologie 

Akademický rok: 2021/2022   

    

Téma bakalářské 

práce: 

Multimediální videoprůvodce pro předmět Softwarová podpora 

inženýrských výpočtů pro prezenční studium, část Wolfram 

Mathematica  

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

1. Aktuálnost řešeného tématu       

2. Obtížnost zadaného úkolu       

3. Splnění všech bodů zadání       

4. Vhodnost zvolené metody řešení       

5. Logické členění práce       

6. Úroveň jazykového zpracování        

7. Formální úroveň práce        

8. Práce s literaturou a její citace       

9. Úroveň zpracování teoretické části       

10. Kvalita zpracování praktické části       

11. Dosažené výsledky práce       

12. Přínos práce a její využití       

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede oponent dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně, F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

B - velmi dobře. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 

 

Otázky k obhajobě: 

Zvažoval jste i jiné formy multimediálního průvodce, než formu webové stránky? Jaké byly 

případné klady či zápory jednotlivých forem?  

 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Bakalářská práce je celkově dobře zpracovaná. Student pracoval jak se samotným software 

Mathematica, tak také s programem pro tvorbu multimediálního obsahu. Samotný multimediální 

průvodce se spouští souborem index.html, tj. ve webovém prohlížeči. Vlevo je menu s jednotlivými 



 

lekcemi, v pravé části jsou všechny lekce zobrazeny najednou, bez dalšího členění. Dle mého 

názoru by zde prospělo podrobnější členění. 

 

 

Datum  30. 5. 2022     Podpis oponenta bakalářské práce 


